
Т Р О С Т Я Н ЕЦ ЬК А  С ІЛ Ь С Ь К А  РАДА  
Т РО С ТЯ Н Е Ц Ь К О Ї О Б ’Є Д Н А Н О Ї Т Е Р И Т О Р ІА Л Ь Н О Ї ГРО М А ДИ  

М иколаївського  району Львівської  області

Р І Ш Е II Н Я
В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

04січня 2018 року с. Тростянець №  1

[ро встановлення тариф у  
а теплову енергію для КЗ Л О Р  
Львівська обласна психіатрична  
ікарня «ЗА К Л А Д »

Розглянувши заяву ТзОВ «Енергозбереження Львів» від 27.12.2017 р. 
цодо встановлення тарифу на теплову енергію для КЗ ЛОР «Львівська обласна 
їсихіатрична лікарня «Заклад», враховуючи лист в.о. головного лікаря КЗ ЛОР 
(Львівська обласна психіатрична лікарня «Заклад» Ц удного М.І., відповідно до 
юстанови К М У  від 01.06.2011 р., №  869 «Про забезпечення єдиного підходу 
іо формування тарифів на житлово-комунальні послуги», постанови ЕІКРЕКП 
і ід  22.03.2017 р., №  308 «Про затвердження Л іцензійних умов провадження 
■осподарської діяльності у сфері теплопостачання», ст. 20 ЗУ «Про 
■еплопостачання», керую чись ст. 28 Закону України „Про місцеве 
дмоврядування в У країні” , виконком сільської ради вирішив:

. Встановити з 01.01.2018 року ТзОВ «Енергозбереження Львів» тарифи на 
теплову енергію  для бю джетних установ на території Тростянецької 
сільської ради Тростянецької о б ’єднаної територіальної громади для КЗ ЛОР 

; «Львівська обласна психіатрична лікарня «Заклад» на рівні 90 % від 
середньозваженого тарифу на теплову енергію в розмірі 1 794,00 грн. за 1 
Гкал, в т.ч. ПДВ.

. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову.

Сільський голова

|.Л. о ;;• : • , : Л -Н, ?

.К £ і  х. к х : : .  Л: ■' :» .

І -

Олександра Леницька


